dirigida a MIPYMES. 

En POA del RI: Actividad 1.4.3 “Adquisición de nuevas licencias del RI”, la suma 

de RD$394,000.00 

En POA del RI: Actividad 1.4.6 “Actualización de las licencias del RI”, la suma de 
RD$1,124,000.00 

Presupuesto: RD$1,518,000.00 (Un millón quinientos dieciocho mil pesos 

dominicanos con 00/100). 

En 2025= RD$1,518,000.00 
Nota: fuente POA 2025 

Y para que conste, firmo la presente certificación, 

ADL/gpo.- 

0249-2025 

No. DOCUMENTO